
Väggmonterbart serverrack med inbyggd hylla - solitt stål - 8U

StarTech ID: WALLSHELF8U

Detta väggmonterbara rack ger utrymme på 8U för montering av servrar eller A/V-utrustning på en vägg. Racket
har en inbyggd hylla som du kan installera antingen högst upp eller längst ner i racket för att skapa en stabil yta
för att förvara utrustning som inte är rack-monterbar.

Anpassa din konfiguration

Det väggmonterbara fästet har en hylla på 30 cm som beroende på hur du monterar racket kan
placeras antingen överst eller underst. Hyllan ger dig en stabil yta att placera utrustning som inte är rack-
monterbar på eller för förvaring av dina verktyg. Eftersom hyllan kan placeras antingen överst eller unders i
racket får du friheten att anpassa din arbetsyta beroende på höjd eller situation. 

Racket har även justerbart monteringsdjup från 30 cm till 45 cm så att du kan ange ett djup exakt anpassat efter
din utrustning, plus utrymme för kablage, så att racket inte tar upp mer utrymme än nödvändigt.

Få ut det mesta ur ditt utrymme

8U-racket optimerar din arbetsyta genom att montera utrustning på en vägg istället för att ta upp plats på
skrivbordet eller golvet - perfekt för din SoHo-miljö (small office, home office), ditt serverrum eller annan plats
med begränsad yta.

Garantera en säker och problemfri installation

Väggracket är tillverkat av solitt stål för att garantera en stabil och säker monteringslösning för din viktiga
utrustning. Och eftersom väggmonteringshålen är placerade 40,6 cm ifrån varandra matchar de exakt ett
standard ramverk för gipsväggar för att garantera enkel och säker förankring i väggen.

För problemfri installation av utrustning har racket 10-32 gängade skenor så att du kan montera din utrustning
direkt till skenan och slippa använda korgmuttrar. 
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För att göra installation och underhåll ännu enklare har det väggmonterbara racket även en bakre öppning för
kablar och punkter för inbyggd kabelhantering.

Spara pengar med en kostnadseffektiv och kompakt transportförpackning

Det väggmonterbara racket levereras i ett platt paket för att minska leveransvolymen, vilket signifikant minskar
dina fraktkostnader och ge räven bättre skydd än förmonterade rack har. Och eftersom racket paketeras
effektivt kan du enkelt förvara och transportera racket för användning senare eller på en annan plats.

WALLSHELF8U täcks av StarTech.com:s livstidsgaranti och gratis livstidsgaranti på teknisk support.

Användning

Installera utrustning för nätverk och telekommunikation jämnt mot en vägg
Använd på ditt lilla kontor där det är svårt att få plats med ett rack i full storlek
Förvara verktyg som används ofta på en inbyggda hyllan
Placera utrustning som inte är rack-monterbar på den inbyggda hyllan

Funktioner

Anpassa din konfiguration med en inbyggd hylla som kan placeras antingen överst eller underst i racket
Spara plats i kontoret eller i serverrummet genom att montera IT- eller AV-utrustning på väggen
Problemfri installation med 10-32 gängade skenor så att du kan montera din utrustning direkt till skenan
utan korgmuttrar
8U väggmonterbar design
Tillverkad för att uppfylla EIA-310-standarder för 19" rack
Justerbart monteringsdjup från 30 cm till 45 cm
Tillverkad i solitt stål för hållbarhet
Punkter för kabelhantering
Bakre öppning för kabelåtkomst
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Tekniska specifikationer

Warranty Lifetime
Fläkt(ar) Nej
Hylltyp 2 stag
Industristandarder EIA RS310-C
Ramtyp Öppen ram
U-höjd 8U
Väggmonterbar Ja
Viktkapacitet 75.2 lb [34 kg]
Färg Svart
Inre bredd 17.8 in [452.1 mm]
Inre längd 18 in [457.2 mm]
Kabinettyp Stål
Maximalt monteringsdjup 18 in [457.2 mm]
Minsta monteringsdjup 12 in [304.8 mm]
Produktbredd 19 in [482.6 mm]
Produkthöjd 17.5 in [444.5 mm]
Produktlängd 18 in [457.2 mm]
Produktvikt 34.8 oz [985 g]
Fraktvikt (förpackning) 2.2 lb [1 kg]
Ingår i paketet 1 - bakplatta
Ingår i paketet 1 - högerfäste
Ingår i paketet 1 - vänsterfäste
Ingår i paketet 1 - hyllfäste
Ingår i paketet 2 - justerbara skenor
Ingår i paketet 16 - 10-32 x 3/8 skruvar
Ingår i paketet 24 - 10-32 monteringsskruvar
Ingår i paketet 1 - monteringsmall
Ingår i paketet 6 - träskruvar
Ingår i paketet 1 - Instruktionsbok
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Certifikat, rapporter och kompatibilitet

www.startech.com/se
0201 605 928


